1-2-1

中逸安科生物技术股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市接受辅导公告

我公司已于     年    月    日与中逸安科生物技术股份有

限公司签署首次公开发行股票并在科创板上市辅导协议，现将有关

信息予以公告。

拟上市公司名称 中逸安科生物技术股份有限公司

公司注册地址 天津北辰科技园区

公司办公地址 天津北辰科技园区淮河道 12号

公司法定代表 高辉

公司控股股东 秦皇岛港苑投资股份有限公司

公司实际控制人 高辉、杨里红

辅导机构名称 中国国际金融股份有限公司

辅导人员姓名
周玉、任孟琦、丁辰、王浩、汤逊、王晨、周银

斌、徐振飞、宋登辉、刘俊

辅导机构联系电话 010-65051166

天津证监局信访电话 022-23136873

天津证监局联系地址 天津市和平区大理道 98号

辅导机构名称: 中国国际金融股份有限公司

                                     年    月    日